РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЮРИНО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2023 г. №344
«Об утверждении ключевых показателей
эффективности главы администрации и инвестиционного уполномоченного Юринского муниципального района»
В соответствии в Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26 сентября 2023 г. №672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов «Региональный инвестиционный стандарт», администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые ключевые показатели
эффективности главы администрации и инвестиционного уполномоченного Юринского муниципального района.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юринского муниципального района Яковлеву А.С.

Глава администрации

Юринского муниципального района

М.Е. Шихова
Утверждено

постановлением администрации

Юринского муниципального района
от 27 октября 2023 г. №344
Перечень ключевых показателей эффективности
главы администрации и инвестиционного уполномоченного
 Юринского муниципального района
	№
	Показатель
	Единица измерения

	1
	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории Юринского муниципального района в течение трех лет, предшествующих текущему году
	Ед.

	2
	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории Юринского муниципального района в текущем году
	Ед.

	3
	Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории Юринского муниципального района в течение трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя
	Руб.